
Pachet materiale electrice cap prel. si Stecher

I.D.: 44218051

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	31340000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.323,30 RON - 1.323,30 RON

Descriere: Pachet materiale electrice ,conform oferta. Denumire produs Cantitate Pret Unitar RON
Valoare totala f TVA Cap prelungitor Cauciucat - 6 prize 10 buc 24.63 /246.30 Cap de
prelungitor cauciucat triplu 10 buc 11.8 /118.00 Stecher PVC cu CP Tata S Negru 20 buc
3.95 /79.00 Cablu MYYM 3x1.5 200 ml 1.77/ 354.00 Cablu MYYM 3x2.5 200 ml 2.63/ 526.00
